СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
            Р Е Ш Е Н И Е
                      29.10.2019                15-гсд
О  графике приема избирателей
депутатами совета депутатов Сланцевского городского поселения
 В целях обеспечения информации населения о работе депутатов  совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение, изучения мнения избирателей, совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами совета депутатов Сланцевского городского поселения.
2. Опубликовать решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации  Сланцевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением решения возложить  на  главу муниципального образования  Р.В. Шотт.
Глава муниципального образования                                           Р.В. Шотт
Утвержден
решением совета депутатов
Сланцевского городского поселения
от  29.10.2019  №  15-гсд
(приложение)
График приема избирателей
депутатами совета депутатов Сланцевского городского поселения
	№ и. о.
	Ф.И.О. депутата
	Помещение, где осуществляется прием
	День, время приема, контактные данные

	1
	Ларионова
Галина Михайловна

	Зал заседаний совета депутатов  Сланцевского городского поселения, пер. Почтовый, д. 2/8
	2-й понедельник каждого месяца с 16-00 до 17-30
тел. (911)213-85-02

	2
	Федоров
 Константин Николаевич
	Зал заседаний совета депутатов  Сланцевского городского поселения, пер. Почтовый, д. 2/8
	4-й вторник каждого месяца ,с 16.00 до 17.30
тел. (960)247-04-32

	3
	Семенов
Андрей Валентинович
	Зал заседаний совета депутатов Сланцевского городского поселения, пер. Почтовый, д. 2/8
	3-й вторник  каждого месяца,  с 16.00 до 17.30
тел. (911)955-51-95

	4
	Туманов
Сергей Владиславович

	ул. Ленина, д.19-а,
 приемная ЛДПР
	2-я суббота каждого месяца с 12-00 до 15-00
тел. (953)170-17-73

	5
	Смирнов
Кронид Владимирович
	ул. Ленина, д. 30
(офис ООО «СЖХ»)
	 3-я среда каждого месяца, с 17.00 до 17.30
тел. (813-74)2-27-83

	6
	Алиев
Вагиф Алиевич
	Зал заседаний совета депутатов  Сланцевского городского поселения, пер. Почтовый, д. 2/8
	 2-й вторник  каждого месяца,
 с 16-00 до 17.30
тел. (921)588-42-20

	7
	Бобкова
Ирина Николаевна
	Зал заседаний совета депутатов  Сланцевского городского поселения, пер. Почтовый, д. 2/8
	2-й четверг каждого месяца ,с 16.00 до 17.30
тел. (950)040-05-90

	8
	Подоляко
Владимир Михайлович
	ул. Кирова, д. 24
райком КПРФ
	По согласованию
тел. (911)264-13-77
vpodolyako@mail.ru

	9
	Александров
Алексей Васильевич
	Редакция газеты «Знамя труда», пер. Почтовый, д. 2/8 (кабинет главного редактора)
	По согласованию
тел. (813-74)2-23-81
ztred@yandex.ru

	10
	Пашкова
Лариса Максимовна
	Зал заседаний совета депутатов  Сланцевского городского поселения, пер. Почтовый, д. 2/8
	 2-я среда каждого месяца, с 16.00 до 17.30
тел. (911)907-94-09

	11
	Шотт
Руслан Владимирович
	Совет депутатов Сланцевского городского поселения, пер. Почтовый, д. 2/8
	1-й и 3-й понедельник каждого месяца,
с 13.00 до 15.00
тел. (813-74)2-38-39

	12
	Амелин
Владимир Николаевич
	Зал заседаний совета депутатов  Сланцевского городского поселения, пер. Почтовый, д. 2/8
	2-я среда каждого месяца
с 16.00.до 17.30
тел. (921)328-81-92

	13
	Кравченко
 Валерий Васильевич
	МОУ ДОД для детей «Сланцевская детско-юношеская спортивная школа», ул. Спортивная, д. 2
	2-я среда каждого месяца с 16.00 до 17.30
тел. (911)246-03-43

	14
	Козлов
 Алексей Евгеньевич

	Офис МП «Сланцевское телевидение»
 ул. Кирова. д.7
	3-я среда каждого месяца с 16-00 до 17-30
тел. (921)349-72-26

	15
	Баранов
Олег Сергеевич
	Зал заседаний администрации Сланцевского городского поселения, пер. Почтовый, д. 2/8
	Каждая 3-я среда месяца, с 16.00 до 17.30
тел.(981)844-64-94, olegbaranov1970@mail.ru

	16
	Струйкин
Игорь Иванович

	Зал заседаний совета депутатов  Сланцевского городского поселения, пер. Почтовый, д. 2/8
	1-й вторник каждого месяца с 16-00 до 17-30
(981)9722150

	17
	Маркелова
Дарья Владимировна

	Ул. Свободы, д.3
(помещение участкового)
	1-й , 3-й вторник каждого месяца  с 16-00 до 19-00

	18
	Сизов
Юрий Михайлович

	ул. Свердлова, д.27,
помещение мастера ООО «Жилкомсервис»
	 3-я среда  каждого месяца
с 16-00 до 18-00

	19
	Бондарев
Александр Сергеевич

	Филиал МУК «Сланцевская центральная городская библиотека»,
ул. Жуковского, д.6
	Последний четверг месяца с 16-00 до 18-00
тел. (952)271-29-70

	20
	Гаврилова
Елена Евгеньевна
	Филиал МУК «Сланцевская центральная городская библиотека»,
ул. Жуковского, д.6
	2-я среда  каждого месяца
с 17.00 до 19.00
тел. (911)991-61-90

	21
	Паунок
Анатолий Анатольевич

	Филиал МУК «Сланцевская центральная городская библиотека»,
ул. Жуковского, д.6
	Последняя пятница каждого месяца с 13-00 до 15-00
тел. (905)276-36-09